
云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目中标候选人公示

（招标编号：ZZ2300105B050036）

       
公示结束时间：2023年 04月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目（一标段：化学类-病毒病）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：昆明轩银农业科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：3.83元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：7

天；

      中标候选人第 2名：云南拓兴商贸有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本(含

税)：3.78元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求。产品符合国家相关技术标

准，有权威质量检验部门检验证明，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 3名：云南天韵生物科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：3.86元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：10

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南天韵生物科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力条

件;

      中标候选人(云南天韵生物科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的评标情况：得分：92.88分;



      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的评标情况：得分：89.77分;

      中标候选人(云南天韵生物科技有限公司)的评标情况：得分：88.88分;

标段(包)[002]云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目（二标段：化学类-两黑病）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：昆明轩银农业科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.13元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：7

天；

      中标候选人第 2名：云南满满生物科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.01元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业要求，满足招标人各项需求及使

用要求，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 3名：北京圣天成科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.00元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：15

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南满满生物科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

      中标候选人(云南满满生物科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力

条件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的评标情况：得分：90.80分;

      中标候选人(云南满满生物科技有限公司)的评标情况：得分：89.67分;

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的评标情况：得分：88.15分;

标段(包)[003]云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目（三标段：化学类-赤星病）:

   1、中标候选人基本情况



      中标候选人第 1名：云南天韵生物科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.39元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：10

天；

      中标候选人第 2名：北京圣天成科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.25元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：15

天；

      中标候选人第 3名：昆明骏寓农业科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.50元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：10

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南天韵生物科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(昆明骏寓农业科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南天韵生物科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力

条件;

      中标候选人(昆明骏寓农业科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南天韵生物科技有限公司)的评标情况：得分：90.44分;

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的评标情况：得分：90.29分;

      中标候选人(昆明骏寓农业科技有限公司)的评标情况：得分：89.66分;

标段(包)[004]云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目（四标段：生物类-病毒病）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南屹川农业科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：4.13元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：7

天；

      中标候选人第 2名：云南拓兴商贸有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本(含



税)：4.06元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求。产品符合国家相关技术标

准，有权威质量检验部门检验证明，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 3名：江西田缘科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本(含

税)：4.14元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：7

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南屹川农业科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(江西田缘科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南屹川农业科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力条

件;

      中标候选人(江西田缘科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力条

件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南屹川农业科技有限公司)的评标情况：得分：94.06分;

      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的评标情况：得分：92.47分;

      中标候选人(江西田缘科技有限公司)的评标情况：得分：92.39分;

标段(包)[005]云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目（五标段：生物类-两黑病）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京圣天成科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.12元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：15

天；

      中标候选人第 2名：云南满满生物科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.22元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业要求。满足招标人各项需求及使

用要求，一次性验收合格，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 3名：昆明骏寓农业科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：5.16元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：10



天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南满满生物科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(昆明骏寓农业科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力

条件;

      中标候选人(云南满满生物科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

      中标候选人(昆明骏寓农业科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京圣天成科技有限公司)的评标情况：得分：94.38分;

      中标候选人(云南满满生物科技有限公司)的评标情况：得分：92.44分;

      中标候选人(昆明骏寓农业科技有限公司)的评标情况：得分：92.04分;

标段(包)[006]云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目（六标段：生物类-赤星病）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：昆明轩银农业科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本

(含税)：6.13元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：7

天；

      中标候选人第 2名：昆明农禾农资有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本(含

税)：6.07元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：10

天；

      中标候选人第 3名：昆明梓照经贸有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本(含

税)：6.07元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：15

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(昆明农禾农资有限公司)的项目负责人：//;



      中标候选人(昆明梓照经贸有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能

力条件;

      中标候选人(昆明农禾农资有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力条

件;

      中标候选人(昆明梓照经贸有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力条

件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(昆明轩银农业科技有限公司)的评标情况：得分：94.84分;

      中标候选人(昆明农禾农资有限公司)的评标情况：得分：93.73分;

      中标候选人(昆明梓照经贸有限公司)的评标情况：得分：93.45分;

标段(包)[007]云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目（七标段：生物类-野火病）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江西田缘科技有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本(含

税)：5.39元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：7

天；

      中标候选人第 2名：昆明梓照经贸有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本(含

税)：5.40元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求，工期/交货期/服务期：15

天；

      中标候选人第 3名：云南拓兴商贸有限公司，其他类型投标报价：亩次使用成本(含

税)：5.10元/亩/次，质量：产品质量符合国家及行业质量要求。产品符合国家相关技术标

准，有权威质量检验部门检验证明，工期/交货期/服务期：15天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江西田缘科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(昆明梓照经贸有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江西田缘科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力条

件;



      中标候选人(昆明梓照经贸有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力条

件;

      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格能力条

件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江西田缘科技有限公司)的评标情况：得分：93.96分;

      中标候选人(昆明梓照经贸有限公司)的评标情况：得分：93.62分;

      中标候选人(云南拓兴商贸有限公司)的评标情况：得分：90.00分;

二、提出异议的渠道和方式

根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督，公示期

2023年 04月 21日至 2023年 04月 24日。如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代

理机构实名书面提出。

招标人：云南省烟草公司昆明市公司

地  址：昆明市北京路 523号

联系人：顾师

电  话：(0871) 63161040

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

联 系 人：陈泓竹  李俊峰  周橼杰  李杰

地    址：昆明市前兴路中天融域 17幢 1单元 4楼（前兴路与广福路交叉口）

联系电话：0871-68103717

邮    箱：YNZZNK@163.COM 

三、其他

    云南省烟草公司昆明市公司 2023年农药采购项目（项目编号：ZZ2300105B050036）于

2023年 4月 14日 10时 00分在云南中咨海外咨询有限公司三楼开标一厅（云南省昆明市滇

池度假区中天融域小区 17幢 1单元）举行开标会议，随后在云南中咨海外咨询有限公司三

楼评标三厅（云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元）进行评审，已完成评标

工作，现将本项目中标候选人公示如下：

一标段：化学类-病毒病



推荐第一中标候选人：昆明轩银农业科技有限公司；

农药产品名称：30%混脂.络氨铜水乳剂；

亩次使用成本(含税)：3.83元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点；现场点货交接，签字

认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 7日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：92.88分。

推荐第二中标候选人：云南拓兴商贸有限公司；

农药产品名称：50%氯溴异氰尿酸可溶粉剂；

亩次使用成本(含税)：3.78元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求。产品符合国家相关技术标准，有权威质量检

验部门检验证明；

得分：89.77分。

推荐第三中标候选人：云南天韵生物科技有限公司；

农药产品名称：8%辛菌胺醋酸盐水剂；

亩次使用成本(含税)：3.86元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 10日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：88.88分。



二标段：化学类-两黑病

推荐第一中标候选人：昆明轩银农业科技有限公司；

农药产品名称：20%辛菌胺醋酸盐水剂；

亩次使用成本(含税)：5.13元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点；现场点货交接，签字

认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 7日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：90.80分。

推荐第二中标候选人：云南满满生物科技有限公司；

农药产品名称：80%烯酰吗啉水分散粒剂；

亩次使用成本(含税)：5.01元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点交货方式：

现场点货，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业要求，满足招标人各项需求及使用要求，一次性验收合

格；

得分：89.67分。

推荐第三中标候选人：北京圣天成科技有限公司；

农药产品名称：48%霜霉·络氨铜水剂；

亩次使用成本(含税)：5.00元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。现场点货交接，签字

认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；



质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：88.15分。

三标段：化学类-赤星病

推荐第一中标候选人：云南天韵生物科技有限公司；

农药产品名称：19%噁霉·络氨铜水剂；

亩次使用成本(含税)：5.39元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 10日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：90.44分。

推荐第二中标候选人：北京圣天成科技有限公司；

农药产品名称：12.5%腈菌唑微乳剂；

亩次使用成本(含税)：5.25元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。现场点货交接，签字

认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：90.29分。

推荐第三中标候选人：昆明骏寓农业科技有限公司；

农药产品名称：50%氯溴异氰尿酸可溶粉剂；

亩次使用成本(含税)：5.50元/亩/次；

增值税税率：0%（免税）；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。现场点货交接，签字

认可；



交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 10日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：89.66分。

四标段：生物类-病毒病

推荐第一中标候选人：云南屹川农业科技有限公司；

农药产品名称：40%混合脂肪酸水乳剂；

亩次使用成本(含税)：4.13元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点；现场点货交接，签字

认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 7日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：94.06分。

推荐第二中标候选人：云南拓兴商贸有限公司；

农药产品名称：2%香菇多糖水剂；

亩次使用成本(含税)：4.06元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。

交货方式：现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求。产品符合国家相关技术标准，有权威质量检

验部门检验证明；

得分：92.47分。

推荐第三中标候选人：江西田缘科技有限公司；

农药产品名称：5%氨基寡糖素水剂；

亩次使用成本(含税)：4.14元/亩/次；

增值税税率：0%；



交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点；交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 7日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：92.39分。

五标段：生物类-两黑病

推荐第一中标候选人：北京圣天成科技有限公司；

农药产品名称：200亿芽孢/克甲基营养型芽孢杆菌 LW-6可湿性粉剂；

亩次使用成本(含税)：5.12元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。现场点货交接，签字

认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：94.38分。

推荐第二中标候选人：云南满满生物科技有限公司；

农药产品名称：1000亿孢子/克枯草芽孢杆菌可湿性粉剂；

亩次使用成本(含税)：5.22元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业要求。满足招标人各项需求及使用要求，一次性验收合

格；

得分：92.44分。

推荐第三中标候选人：昆明骏寓农业科技有限公司；

农药产品名称：2000CFU/克枯草芽孢杆菌可湿性粉剂；



亩次使用成本(含税)：5.16元/亩/次；

增值税税率：0%(免税）；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。现场点货交接，签字

认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 10日历天完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：92.04分。

六标段：生物类-赤星病

推荐第一中标候选人：昆明轩银农业科技有限公司；

农药产品名称：10亿个/克枯草芽孢杆菌可湿性粉剂；

亩次使用成本(含税)：6.13元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点；现场点货交接，签字

认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 7日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：94.84分。

推荐第二中标候选人：昆明农禾农资有限公司；

农药产品名称：10%多抗霉素 B可湿性粉剂；

亩次使用成本(含税)：6.07元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 10日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：93.73分。

推荐第三中标候选人：昆明梓照经贸有限公司；



农药产品名称：200亿 CFU/克贝莱斯芽孢杆菌水分散粒剂；

亩次使用成本(含税)：6.07元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：93.45分。

七标段：生物类-野火病

推荐第一中标候选人：江西田缘科技有限公司；

农药产品名称：4%春雷霉素水剂；

亩次使用成本(含税)：5.39元/亩/次；

增值税税率：0%（免税）；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点；交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 7日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：93.96分。

推荐第二中标候选人：昆明梓照经贸有限公司；

农药产品名称：10亿 CFU/克解淀粉芽孢杆菌可湿性粉剂；

亩次使用成本(含税)：5.40元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求；

得分：93.62分。



推荐第三中标候选人：云南拓兴商贸有限公司；

农药产品名称：5%中生菌素可湿性粉剂；

亩次使用成本(含税)：5.10元/亩/次；

增值税税率：0%；

交货地点及交货方式：交货地点：云南省烟草公司昆明市公司各分公司指定地点。交货方式：

现场点货交接，签字认可；

交货时间：分批按需供货，接到供货通知之日起 15日历天内完成供货；

质量承诺：产品质量符合国家及行业质量要求。产品符合国家相关技术标准，有权威质量检

验部门检验证明；

得分：90.00分。

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：均响应。

根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督，公示期 2023

年 04月 21日至 2023年 04月 24日。如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理机

构实名书面提出。

招标人：云南省烟草公司昆明市公司

地  址：昆明市北京路 523号

联系人：顾师

电  话：(0871) 63161040

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

联 系 人：陈泓竹  李俊峰  周橼杰  李杰

地    址：昆明市前兴路中天融域 17幢 1单元 4楼（前兴路与广福路交叉口）

联系电话：0871-68103717

邮    箱：YNZZNK@163.COM 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司昆明市公司                         



   地    址：昆明市北京路 523号                                                 

   联 系 人：顾师                             

   电    话：(0871) 63161040                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 昆明市前兴路中天融域 17幢 1单元 4楼（前兴路与广福路交叉口）

   联 系 人： 陈泓竹 李俊峰 周橼杰 李杰

   电    话： 0871-68103717

   电子邮件： YNZZNK@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T09:22:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T09:23:00+0800
	BJ
	ePolicy




